期贷款利率标准。针对该等借款，公司及子公司铝宝科技无需提供保证、抵押、

质押等任何形式的担保。本次交易可以解决子公司铝宝科技的资金需求，有助于

铝宝科技的业务发展。本次关联交易价格公允、合理，不存在损害公司及股东特

别是中小股东利益的情形。

五、关联交易协议的主要内容

强瑞科技拟提供给铝宝科技的第一笔借款额度为 3,500.00万元，如后续强瑞

科技在额度内继续向铝宝科技提供流动性支持，由双方另行签订协议进行约定。

强瑞科技与铝宝科技签订的第一笔借款协议内容主要如下：

铝宝科技尚欠供应商货款，铝宝科技委托强瑞科技将所欠供应商货款中的

35,000,000元（大写：人民币叁仟伍佰万元整）直接支付至供应商指定账户，强

瑞科技同意接受甲方委托，按照本协议约定履行代付义务。

强瑞科技按照本协议约定及时足额支付相应款项后，即完成代付义务。铝宝

科技与供应商之间的债权债务关系与强瑞科技无关。铝宝科技与供应商之间可能

存在的质量、数量、售后等问题及争议，由铝宝科技与供应商自行解决，与强瑞

科技无关。供应商同意本协议约定的代付款安排。

强瑞科技可以采取其他合法合规的形式在额度内向铝宝科技提供流动性支

持。

六、交易目的和对公司的影响

本次关联交易是以支持子公司铝宝科技的经营发展为出发点，能够较好地满